

**MUTU-4117F** 29/12/2020

Depok, 09 Juni 2021

Nomor

: 2554.31/EXT-MUTU/V/2021

Perihal

: Pengumuman Publik Rencana Kegiatan Audit Penilikan Ke-1 VLK Kelompok Kawa Permai

Lampiran

: 1 (Satu)

Yth

Sekretaris Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari

u/p Kepala Bagian Program dan Pelaporan

Direktorat Jenderal Pengelolaan Hutan Produksi Lestari

JAKARTA

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan dilakukannya kegiatan Penilikan 1 Verifikasi Legalitas Kayu (VLK) pada :

Nama Perusahaan

: Kelompok Kawa Permai

Ruang Lingkup

: VLK pada Pemegang IUIPHHK

No. IUIPHHK (UD Kembar Fajar): No. 81 Tahun 2012, tanggal 19 Juni 2012

No. IUIPHHK (UD Gunung Nona): No. 516 Tahun 2005, tanggal 22 November 2005

No. IUIPHHK (UD Nurdia Tara) : No. 357 Tahun 2005, tanggal 02 November 2009

Alamat Kantor

: Desa Kawa, Kecamatan Seram Barat, Kabupaten Seram Bagian Barat

Alamat (UD Kembar Fajar)

: Negeri Kawa, Kec. Seram Bagian Barat, Provinsi Maluku

Alamat (UD Gunung Nona)

: Desa Kawa, Kec. Seram Barat, Kabupaten Seram Bagian Barat

Alamat (UD Nurdia Tara)

: Dusun Resetiement, Pulau Osi-eti, Kec. Seram Bagian Barat Provinsi

Maluku

Tanggal Kegiatan

: 16 Juni 2021 Sd 19 Juni 2021

Jenis Kegiatan

: Penilikan 1

Maka dengan ini kami mohon bantuan Bapak / Ibu kiranya kegiatan tersebut di atas dapat dipublikasikan di Website Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan sebagai salah satu syarat proses Sertifikasi VLK. Demikian hal ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PT. Mutuagung Lestari

Bambang Gunardjito#T

Ka. Op SBU Sertifikasi Kehutanan

## Tembusan:

- 1. Direktur PPHH
- 2. Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Maluku
- 3. Kepala BPHP Wilayah XIV
- 4. Kasubdit Notifikasi Ekspor dan Impor Produk Industri Hasil Hutan

international

PT Mutuagung Lestari : Jl. Raya Bogor Km 33,5, No. 19, Cimanggis – Depok

(LVLK-003-IDN)

Tlp: (021) 8740202, Fax. (021) 87740745-46

Email: wsc@mutucertification.com

Head Office Jl. Raya Bogor KM 33.5 No. 19, Cimanggis, Depok. 16453 Indonesia.

Phone (62 21) 8740202

Fax (62 21) 87740745 - 46

Website www.mutucertification.com



**MUTU-4117F** 29/12/2020

## PENGUMUMAN PUBLIK Pelaksanaan Verifikasi Legalitas Kayu



## PENGUMUMAN RENCANA KEGIATAN AUDIT PENILIKAN 1 VLK KELOMPOK KAWA PERMAI

Nomor: 2554.31/EXT-MUTU/V/2021

PT. Mutuagung Lestari akan melaksanakan verifikasi LK terhadap

Nama Auditee

: Kelompok Kawa Permai

b. Alamat Kantor

: Desa Kawa, Kecamatan Seram Barat, Kabupaten Seram Bagian

Barat

c. Alamat (UD Kembar Fajar)

: Negeri Kawa, Kec. Seram Bagian Barat, Provinsi Maluku

d. Alamat (UD Gunung Nona)

: Desa Kawa, Kec. Seram Barat, Kabupaten Seram Bagian Barat

e. Alamat (UD Nurdia Tara)

: Dusun Resetiement, Pulau Osi-eti, Kec. Seram Bagian Barat Provinsi

Maluku

f. Ruang Lingkup

: VLK pada Pemegang IUIPHHK

g. No. IUIPHHK (UD Kembar Fajar): No. 81 Tahun 2012, tanggal 19 Juni 2012

h. No. IUIPHHK (UD Gunung Nona): No. 516 Tahun 2005, tanggal 22 November 2005

i. No. IUIPHHK (UD Nurdia Tara) : No. 357 Tahun 2005, tanggal 02 November 2009

j. Produk & Kapasitas

: (UD Kembar Fajar : Kayu Gergajian = 1.000 M3), (UD Gunung

Nona: Kayu Gergajian = 2.000 M3), (UD Nurdia Tara: Kayu

Gergajian = 1.000 M3)

k. Tanggal Pelaksanaan

: 16 Juni 2021 sd 19 Juni 2021

Jenis Kegiatan

: Penilikan 1

Data, informasi dan masukan terkait dengan kegiatan tersebut di atas dapat disampaikan secara tertulis dan dilengkapi data pendukung ke:

## PT. MUTUAGUNG LESTARI

Jl. Raya Bogor Km. 33,5 No. 19, Cimanggis - Depok Telp: (021) 8740202, Fax. (021) 87740745-46

Email: wsc@mutucertification.com / mutu.wsc@gmail.com

Depok, 09 Juni 2021

Bambang Gunardjito#T

Ka. Op SBU Sertifikasi Kehutanan

Head Office Jl. Raya Bogor KM 33.5 No. 19, Cimanggis, Depok. 16453 Indonesia.

Phone (62 21) 8740202

Fax (62 21) 87740745 - 46

Website www.mutucertification.com

international